
ORDIN nr. 30 din 26 ianuarie 2022 privind publicarea efectuării 
radierii din Registrul general Instituţii Financiare Nebancare a 

Societăţii IFN TOP LEASING - S.A., în faliment 

Având în vedere deschiderea procedurii falimentului Societăţii IFN TOP LEASING - 
S.A., în baza art. 28 alin. (1) lit. d) şi alin. (2) din Legea nr. 93/2009 privind 

instituţiile financiare nebancare, cu modificările şi completările ulterioare, 
în temeiul prevederilor art. 35 alin. (1) şi (3) din Legea nr. 312/2004 privind Statutul 

Băncii Naţionale a României şi ale Hotărârii Parlamentului României nr. 19/2019 
pentru numirea Consiliului de administraţie al Băncii Naţionale a României, 
guvernatorul Băncii Naţionale a României emite următorul ordin: 

Articol unic 
Se dispune publicarea efectuării radierii din Registrul general Instituţii Financiare 

Nebancare, ţinut de către Banca Naţională a României, a Societăţii IFN TOP LEASING 
- S.A., în faliment, cu sediul comunicat în Bulevardul Unirii nr. 57, bl. E4, sc. 5, ap. 
118, sectorul 3, Bucureşti, înregistrată la registrul comerţului cu nr. J40/8138/2001, 

având cod unic de înregistrare 14196129, înscrisă în Registrul general cu nr. RG-PJR-
41-080122 din 29.05.2007, la secţiunea h) - Leasing financiar. 

-****- 
Guvernatorul Băncii Naţionale a României, 

Mugur Constantin Isărescu 

Publicat în Monitorul Oficial cu numărul 121 din data de 7 februarie 2022 
 

file:///D:/USERS/ibana/sintact%204.0/cache/Legislatie/temp133142/00121304.htm
file:///D:/USERS/ibana/sintact%204.0/cache/Legislatie/temp133142/00075090.htm
file:///D:/USERS/ibana/sintact%204.0/cache/Legislatie/temp133142/00202510.htm
file:///D:/USERS/ibana/sintact%204.0/cache/Legislatie/temp133142/00228544.HTM
file:///D:/USERS/ibana/sintact%204.0/cache/Legislatie/temp133142/00228544.HTM

